
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                          Н А К А З                                                   

 

01.09.2020                                                                                                № 79 

Про організацію роботи  

Консультативного центру 

«Батьківський чомусик» на базі 

дошкільного навчального закладу  

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту «Про 

затвердження Примірного положення про консультативний центр для батьків 

або осіб, які їх замінюють і дітей, які виховуються в умовах сім’ї» від 

30.06.2011 № 714  та з  метою забезпечення єдиних вимог і наступності 

сімейного і суспільного виховання,  надання психолого-педагогічної допомоги 

батькам або особам, які їх замінюють, підтримки різнобічного розвитку дітей, 

які виховуються в умовах сім’ї 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Організувати на базі дошкільного навчального закладу з 01.09.2020 роботу  

Консультативного центру «Батьківський чомусик» відповідно до Положення 

про консультативний центр для батьків  або  осіб, які їх замінюють і  дітей, які 

виховуються в умовах сім’ї, затвердженого наказом по дошкільному 

навчальному закладу від 12.08.2013 № 70.   

2. Призначити відповідальним за організацію роботи Консультативного центру 

на базі дошкільного навчального закладу учителя-логопеда Т.А.Алдошину. 

3. Відповідальному за організацію роботи Консультативного центру учителю-

логопеду Т.А.Алдошиній:  



2 

 

3.1. Розробити  та затвердити у завідувача план і графік роботи 

Консультативного центру «Батьківський чомусик. 

До 03.09.2020 

3.2. Облаштувати інформаційний куточок з матеріалами Консультативного 

центру «Батьківський чомусик». 

До 03.09.2020 

3.3. Забезпечити ведення журналу реєстрації звернень громадян до 

Консультативного центру. 

3 03.09.2020 

3.4. Розмістити  інформацію про роботу Консультативного центру 

«Батьківський чомусик» на  офіційному сайті дошкільного закладу. 

До 03.09.2020 

3.5. Узагальнити  матеріали роботи Консультативного центру. 

До 01.06.2021 

4. Залучити  на громадських засадах до роботи у Консультативному центрі 

таких фахівців:  

- Завідувача Сівтунову В.М. 

- Вихователя-методиста Парасюк І.Ф.; 

- Учителя-логопеда   Левчук Н.В; 

- Учителя-логопеда  Алдошину Т.А.; 

- Учителя-логопеда Рашевську Т.Д.; 

- Вихователя Лук’яненко Н.О.; 

- Сестру медичну старшу   Шульгу Т.К.; 

- Практичного психолога   Ілліну В.В.. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста 

І.Ф.Парасюк. 

 

Завідувач                                                                       В.М.Сівтунова 

Оригінал підписано 

 



3 

 

 


